

PACHET BIROTICE SI PAPETARIE

I.D.: 52697290

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 14.12.20 | Coduri CPV | 30199000-0 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 5.311,36 RON - 5.311,36 RON

Descriere: PACHET BIROTICE SI PAPETARIE: Hârtie xerox A4 198 top 10,50 - 2.079,00; Sfoară 42 ghem 3,10 - 130,20; Coperți arhivare 40 Buc 8,00 - 320,00; Pix gel negru 14 Buc 0,99 - 13,86; Dosare șină 335 Buc 0,37 - 123,95; Riglă 5 Buc 0,90 - 4,50; Biblioraft 162 Buc 5,00 - 810,00; Dosare PVC 310 Buc 0,48 - 148,80; Capsator mare 7 Buc 12,00 - 84,00; Capse mari 45 Cutii 1,20 - 54,00; Capsator mic 1 buc 6,20 - 6,20; capse mici 5 cutii 1,72 - 8,60; Marker negru 20 buc 1,99 - 39,80; Scotch îngust 17 Buc 0,9 - 15,30; Folii PVC 10 Seturi 6,8 - 68,00; Cub notițe 11 Buc 3,2 - 35,20; Lipici solid mare 31 Buc 3,9 - 120,90; Plic cu fereastră pe dreapta 2000 buc 0,08 - 160,00; Plic cu fereastră pe stânga 2000 buc 0,08 - 160,00; Mină creion mecanic 0.7 mm 15 Set 1,75 - 26,25; Mine creion mecanic 1 mm 8 cutii 2,9 - 23,20; Registru - resurse umane 1 buc 8 - 8,00; Folii PVC 11 Seturi 6,8 - 74,80; Stick memorie 16 GB 1 Buc 16,2 - 16,20; Benzi elastice 2 set 3,2 - 6,40; Foarfecă 3 Buc 6 - 18,00; Hârtie foto 1 Top 10,2 - 10,20; Cutter mare 2 Buc 3,7 - 7,40; Index 5 seturi 3 - 15,00; Dosare încopciat 1300 buc 0,40 - 520,00; Hârtie A3 1 Top 24 - 24,00; Hârtie autocolantă 2 top/set 35,2 - 70,40; Tuș roșu 2 buc 5,2 - 10,40; Alonje 4 seturi 5 - 20,00; Rezerve stilou 3 seturi 19,6 - 58,80; Evidentiator 10 buc 2 - 20,00.
